
ZARZĄDZENIE Nr 1458/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1455/23 Burmistrza Świecia z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 

2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1455/23 Burmistrza Świecia z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

Ustala się termin składania wstępnych zgłoszeń o dofinansowanie w formie dotacji 

w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: od dnia 17 stycznia 2023 r. do 

dnia 17 lutego 2023 r. 

 

2) Rozdział III punkt 5 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Formularze zgłoszeniowe składa się w terminie od dnia 17 stycznia 2023 r. do dnia  

17 lutego 2023 r. do godz. 13:00.  

O zachowaniu terminu decyduje data złożenia wniosku bezpośrednio w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu (Punkt Obsługi Mieszkańca) lub wpływu (doręczenia) do Urzędu Miejskiego  

w Świeciu drogą pocztową. 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju 

i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

               Burmistrz Świecia 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


